
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

24.06.2020                                         Михайлівка                              № 31 - 5/VІІ 
 

 

Про встановлення розміру ставок 

орендної плати за земельні ділянки 
комунальної власності на території 

Михайлівської сільської ради на 

2021 рік 
 

 Відповідно до пункту 24 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду землі», Податкового 
кодексу України ( із змінами та доповненнями), сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Встановити орендну плату по Михайлівській сільській раді на 2021 рік: 
 - землі запасу сільської ради під господарськими будівлями та спорудами 

з функціональним призначенням під розміщення складських приміщень в межах 

населеного пункту – в розмірі 3 відсотка нормативної грошової оцінки; 
 - за інші землі запасу сільської ради під господарськими будівлями та 

спорудами в межах населеного пункту – в розмірі 3 відсотка нормативної 
грошової оцінки; 

- за землі комерційного використання – в розмірі 9 відсотків нормативної 

грошової оцінки; 
- за землі запасу (рілля) в межах населеного пункту – 12 відсотків від 

нормативної грошової оцінки; 
- за землі бувшої державної власності (землі резервного фонду) – 12 

відсотків від нормативної грошової оцінки; 

- за не витребувані паї – 12 відсотків від нормативної грошової оцінки; 
- за землі водного фонду в межах населеного пункту – 10 відсотків від 

нормативної грошової оцінки; 

- за землі зв’язку - 12 відсотків від нормативної грошової оцінки;  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони 
навколишнього середовища. 

 

Сільський голова                                                                  Василь МАКСИМЕНКО 


